[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области
38-я  сессия  IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

       23.04.2012г.                                  с. Демшинка                       №  91–рс

«О внесении изменений в бюджет сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 - 2013 годы»
          Рассмотрев  представленный администрацией  сельского поселения проект решения «О внесении изменений в  бюджет сельского поселения Демшинский  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы» (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 15.12.2011г. № 74-рс, в редакции решений Совета депутатов сельского поселения № 81-рс от 20.01.2012г., № 83-рс от 16.02.2012г., № 89-рс от 06.04.2012г.), руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 180н от 21.12.2011г «Об утверждении указаний о Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет, учитывая  решение постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения   Демшинский сельсовет.
РЕШИЛ:
   1. Принять изменения в бюджет сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы» (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет от 15.12.2011г. № 74-рс, в редакции решений Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет № 81-рс от 20.01.2012г., № 83-рс от 16.02.2012г., № 89-рс от 06.04.2012г.) (согласно приложения).

2.Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                  А. И. Двуреченских
приняты

решением  Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

№ 91-рс от 23.04.2012г.

ИЗМЕНЕНИЯ

в бюджет сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
 (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет от 15.12.2011г. № 74-рс, в редакции решений Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет № 81-рс от 20.01.2012г. № 83-рс от 16.02.2012г., № 89-рс от 06.04.2012г.)
      Внести в бюджет сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов следующие изменения:

В Статье 3. Главные администраторы доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения:

1.Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов строкой с Кодом бюджетной классификации Российской Федерации согласно Приложения 1 к настоящему решению.

Глава сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                      А.И. Двуреченских

Приложение 1
     к решению Совета депутатов сельского

 поселения Демшинский сельсовет
Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

                                                                                                                № 83-рс от 16.02.2012г
ДОПОЛНЕНИЯ
В  ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ

ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2012 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2013 И 2014 ГОДОВ
	Код бюджетной классификации  Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	905

	Администрация сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

	905
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на  строительство,   модернизацию, ремонт  и  содержание     автомобильных   дорог   общего пользования, в том числе дорог в поселениях  (за  исключением автомобильных   дорог  федерального значения)